
W@
I

Domácí: zLíNsKÝ KFs U14 Hosté: KFs VYsočlNA Uí4

R VL§Ěý1 MiCi4AL identifikační kód: Stadion SAB Erbenova ul. 1891. Otrokovice 765 02

AR1'}YŠťA Ůuo'lL: identifikační kód: Výsledek utkání: 5;'Z Poločas utkání: \ '1

AR2 V-LIQ^ RAJ--.] tca- identifikačníkód: vítěz utkání: Zil',r-<*a \aFš Ll {\ Diváků: §J
4R identifikační kód: Doba hry: 2 x 40 minut Povrch hrací plochy: Tráva

D identifikační kód: Pozn. (TD)

c Příjmení a jméno hráče ldentifikační kód Stř. žl< čx c. Příjmení a jméno hráče ldentifikační kód Góly žx čx
1. procházka Jiří 09040530 2 Vogel Jakub 09020993
2 velísek Michal 09040560 4 DostálKryštof 09020595

3. červinka Lukáš 0906,1957 4 Hájek Marek 09080430 4
4. Vávra David 0905,1179 5 Musil Marek 09011234
5. křiklava Jan 090501 1 3 6 Toman František 09060579 4
6, červinka Jaroslav 09061956 7 Havlík Matyáš 09030775
7. Beneš Adam 091 10131 8 svoboda petr 09040760
8. kaštánek Adam 09031 21 3 4 o Moravec Lukáš 090601 66

9. Gergela ŠtCpan 09060322 10 Hnízdil Matváš 09041230
10. Nevrlý Jakub 0901 0399 11 Šancl Jakub 09090462
11 sabák Richard 09070496 12 ženíšek Maňin 09o4o117

12. Veselý David 0908001 1

^

13 Živný Kryštof 091 00544

13 Hlavňovský Vojtěch 09070203 4 14 Krejčí Jan 0901 0954

14. Jaroš Petr 09020862

^

,15
Hink Adam 09040884

18 Plhoň Jan 09050076 1 CízlVojtěch 09120337

Podpi sem ka pitá n i potvrz uj í,

že všichni hráči staftují oprávněně

Námitky Námitky

ilW#i^".
Minuta _ druh oT - číslo hráče - příimení a iméno hráče - poois ořestuoku Minuta - druh OT - číslo hráče - příimení a iméno hráče - ooois ořesluoku

PodQisem kapitáni potvnují totožnostvyloučených a provinivších se hráčů a příslušníků družstev, včetně přestupků oznámených delegátem

RP domácích převzal: RP hostů převzal:

FAčR



DoMÁci Funkcionáři družstev
(vedoucí družstev musí blýt ul,

HosTÉ

Příjmení a jméno

Zapletal Petr

Mrázek ondřei

Hanko Milan

StýskalTomáš

ldentifikaění kód

69050696

87090828

65050025

79091282

Vedoucí

Trenér

Asistent í
Asistent 2

Lékař/zdravotn ík

Masér

Přúmení'a jméno

Duben stanislav

HáblMarek

ldentifikační kód

81 060740

70030578

Pořadatelská služba - počet pořadatelů

Jméno, příjmení a identifikační kód hl, pořadatele:

Paušální
odměna Jízdné Stravné Nocležné

Celkem
k úhradě

R
l llovlll puloudtcl vc §llly§lu pllslusnycn uslanovenl 5R vlastnoručnim podpisem stvrzuje, že
zejména zajistil:

. pro účastníky utkání zdravotní s|užbu PrVní pomoci
o kvalifikovanou obs|uhu umělého osvětlení (má-li být použito)
. pořízení videozáznamu z utkání (má-li být pořizován)
. zabezpečení vozidel rozhodčích a delegátů
. skuteónost, že před, v průběhu ani po skonóení utkání nedošlo k mimořádným událostem

SPZ vozidel rozhodčích a delegátů

AR1

AR2

4R

D

TD
Podpis hl, pořadatele před utkáním:

podpis hl, pořadatele po skončení utkání:

Vyplatil (příjmení a jméno):

Podpis: ,#éa
události před utkáním, v průběhu utkání a po utkání (nehodící se škrtněte) 3 Funkcionáři domácí ,// 6"záu.d přestupkv popsánv ve zorávě
1 zraněni nehlášeno nnncánn rra znrárrě a runXcronářinostú /,/ {ez.au.O pr.".tupXypopsánvvezprávě
z L;novani divákú bezzávad popsáno ve zorávě 5 Povinnosti pořadďďe bezzávad závady popsánv ve zorávě

FAČR prohlušuj", žu ušu.hny o.obní úduj" u

Zpráva rozhodčího o průběhu utkání Počet příloh

Klubová příslušnost hráčů

Domácí Hosté

l FC Trinity Zlín 1 FŠ Třebíč

2. sk Hs kroměříž 2 FC Chotěboř
3. l,FC Slovácko a FC Slovan Havl.Brorl
4. FC Trinitv 7lín 4 FC Slovan Havl.Brod
5. l.FC Slovácko 5 FC Velké Meziříčí
6. 1.FC Slovácko 6 Fc Žd'as Ždár n,s.
7, 1.FC Slovácko 7 FC Žd'as Žd'ár n,s,
8. 1,FC Slovácko B Fc Žd'as Ža'ár n.s,
o 1.FC Slovácko 9 FKM Vvsočina Jihlava
10. FC Trinitv Zlín 10 FKM Vvsočina Jihlava
11 FC Trinitv Zlín 11 FKM Vvsočina Jihlava
12. FC Trinity Zlín L2 FKM VYsočina Jih|ava
tJ FC Trinitv Zlín 13 FKM Vvsočina Jihlava
14. FC Trinitv Zlín I4 FKM Vvsočina Jihlava
1B, 1.FC Slovácko 15 FKM Vvsočina Jihlava

střelci branek

c. Hráč

Vn $\;=v-- 4 .o

^,L
VL-\E'LY :l--

.(3 láU\"JJviVY \-o
I
L,l ÉA§L-í- 3
1\ )A\_Jú 4 - 4

l" ŇplAU H *

2- VLu Sts-{€- §_')

'ooo",o,!,fr;4


